1

中 華 民 國 1 0 8 年 1 月 1 1 日

 ( 1 0 8 )中 華 碩 博 甄 字 第 0 0 1 號

 中 華 大 學    公       告

主旨：中華大學 108 學年度碩、博士班甄試招生入學錄取正取生報到名單。

公告事項：

一、 獲錄取正取生已於 108 年 1月 4日前完成報到手續，名單如下。

二、 逾期未完成報到手續者視同放棄錄取資格，不得以任何理由要求補錄取，

正取生報到後之缺額，由登錄有就讀意願之備取生遞補。

三、 完成報到手續之正取生將於 7月中旬接獲新生手冊，請如期完成註冊。

四、 完成報到手續之正取生如因故放棄入學碩士班請於 2月 15 日，博士班請於

4 月 19 日前連絡本組完成報到後放棄手續。

                                        中華大學註冊組     啟

中華大學 108 學年度碩、博士班甄試招生入學

錄取名單
碩士班甄試  博士班甄試

碩士班甄試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

電機工程學系碩士班 通訊光電組
  08411004 曾耀輝      正取第   1 名, 08411003 許津誠      正取第   2 名,

  08411002 黃浩庭      正取第   3 名,

電機工程學系碩士班 系統組
  08412002 鄭傑友      正取第   1 名, 08412001 葉儒澤      正取第   2 名,

電機工程學系碩士班 電子電路組
  08413002 王子奇      正取第   1 名, 08413001 葉家瑋      正取第   2 名,

電機工程學系碩士班 微電子暨晶片設計組
  08414003 麥詠杰      正取第   1 名, 08414001 林育民      正取第   2 名,

  08414002 王元君      正取第   3 名, 08414005 劉力仁      正取第   4 名,

  08414006 莊皓鈞      正取第   5 名, 08414004 陳宗弦      正取第   6 名,

 2

機械工程學系碩士班 一般生
  08415001 張証驊      正取第   1 名, 08415002 溫順翔      正取第   2 名,

  08415003 商鍾瀚      正取第   3 名,

資訊工程學系碩士班 一般生
  08416005 溫欣慈      正取第   1 名, 08416002 黃冠智      正取第   2 名,

  08416010 周憶辰      正取第   3 名, 08416011 詹博丞      正取第   7 名,

  08416018 林宏遠      正取第   8 名, 08416020 王維駿      正取第  11 名,

  08416022 林世楷      正取第  12 名, 08416016 吳浩維      正取第  13 名,

  08416004 應佳豪      正取第  14 名, 08416008 黃博康      正取第  15 名,

科技管理學系碩士班 一般生組
  08418005 孫鈺喬      正取第   3 名, 08418004 何育涵      正取第   4 名,

  08418001 柯仲軒      正取第   7 名,

科技管理學系碩士班 科技管理教育組
  08419004 張源宏      正取第   1 名, 08419010 張嘉如      正取第   2 名,

  08419003 郭育伶      正取第   3 名, 08419006 簡佩玉      正取第   4 名,

  08419009 張心怡      正取第   5 名, 08419002 莊子賓      正取第   6 名,

  08419001 蔡孟耘      正取第   7 名, 08419013 黃垂青      正取第   8 名,

  08419005 謝明輝      正取第   9 名, 08419007 游采薇      正取第  10 名,

  08419014 賴心怡      正取第  11 名, 08419011 張凱琳      正取第  12 名,

  08419012 張慈蘭      正取第  13 名, 08419008 黃文傑      正取第  14 名,

  08419015 劉栩宗      正取第  15 名,

科技管理學系碩士班 科技管理實務組
  08420001 江愉鈞      正取第   1 名, 08420002 沈維君      正取第   2 名,

企業管理學系碩士班 一般生
  08421002 李俞宛      正取第   2 名, 08421003 郭知穎      正取第   3 名,

  08421004       正取第   4 名, 08421006 陳曉慧      正取第   4 名,

  08421001 陳狄樣      正取第   6 名,

企業管理學系碩士班 在職生
  08422023 賴明岐      正取第   1 名, 08422011 連婉筑      正取第   2 名,

  08422027 陳筱薇      正取第   3 名, 08422012 陳復寶      正取第   4 名,

  08422008 鄒富美      正取第   5 名, 08422001 李孟燕      正取第   6 名,

  08422024 白汸可      正取第   6 名, 08422014 謝惠琪      正取第   9 名,

  08422019 廖珮吟      正取第  10 名, 08422005 彭郁芳      正取第  11 名,

 3

  08422022 張麗春      正取第  12 名,  08422026 廖彥傑      正取第  13 名,

  08422006 邱淑玲      正取第  14 名,  08422015 羅暐勛      正取第  14 名,

  08422010 許玉燕      正取第  16 名,  08422004 賴欣怡      正取第  18 名,

  08422003 張倩婷      正取第  19 名,  08422007 許智淳      正取第  20 名,

  08422017 葉育芬      正取第  22 名,  08422020 陳鳳伶      正取第  23 名,

  08422016 郭嘉臻      正取第  25 名,  08422002       正取第  26 名,

  08422009 鄭采綺      正取第  27 名,  08422021 郭欣萍      正取第  28 名,

  08422029 蔡禹璋      正取第  29 名,

運輸科技與物流管理學系碩士班 交通安全教育組
  08424004 劉鎔鳳      正取第   1 名,  08424003 許楨喬      正取第   3 名

  08424005 古彥和      正取第   6 名,  08424001 李金松      正取第   7 名,

  08424002 周兆林      正取第   8 名,

運輸科技與物流管理學系碩士班 運輸物流產業組
  08425002 黃睫睎      正取第   1 名, 08425007 黃瑩瑩      正取第   2 名,

  08425003 劉桂櫻      正取第   3 名, 08425006 陳時斌      正取第   4 名,

  08425004 李孟慈      正取第   5 名, 08425001 林虹妤      正取第   6 名,

  08425008 余家駿      正取第   7 名, 08425005 楊智鈞      正取第   8 名,

工業管理學系碩士班 一般生
  08426004 劉子豪      正取第   1 名,  08426008 范嘉祐      正取第   3 名,

  08426009 張祐笙      正取第   4 名,  08426012 邱正邦      正取第   5 名,

  08426010 呂念庭      正取第   6 名,  08426001 曹先曜      正取第   7 名,

  08426013 洪昕蔧      正取第   8 名,  08426007 徐仕帆      正取第   9 名,

  08426005 許竣翔      正取第  10 名,  08426006 湯翔皓      正取第  11 名,

  08426003 陳冠樺      正取第  12 名,  08426002 張智鈞      正取第  13 名,

工業管理學系碩士班 教育組
  08427003 王素蓮      正取第   1 名, 08427002 江琦君      正取第   2 名,

  08427001 郭瑞琪      正取第   3 名, 08427004 陳孟君      正取第   4 名,

  08427005 鍾佳兆      正取第   5 名,

工業管理學系碩士班 產業組
  08428003 賈治賢      正取第   1 名, 08428017 范聖豐      正取第   2 名,

  08428002 彭鈺恩      正取第   3 名, 08428001 張雅晴      正取第   4 名,

  08428009 林霆瑋      正取第   5 名, 08428011       正取第   6 名,

  08428013 楊天源      正取第   7 名, 08428005 陳雅芳      正取第   8 名,

  08428008 林士弘      正取第   9 名, 08428019 廖羿翔      正取第  10 名,

  08428016 陳錦旺      正取第  11 名, 08428018 杜珮瑜      正取第  12 名,

 4

  08428012 林萬安      正取第  13 名, 08428006 林佑格      正取第  14 名,

  08428010 方進興      正取第  15 名, 08428007 翁偉軒      正取第  16 名,

  08428021 鄭又誠      正取第  17 名, 08428014 胡永政      正取第  19 名,

  08428020 張雅萍      正取第  20 名, 08428015       正取第  21 名,

資訊管理學系碩士班 資訊管理與應用組
  08429003 黃酩宸      正取第   2 名, 08429001 呂惠晴      正取第   4 名,

  08429008 郭伊陽      正取第   5 名, 08429004 余佑享      正取第   6 名,

  08429007 范育嘉      正取第   7 名,

資訊管理學系碩士班 數位學習組
  08430002 柯佩伶      正取第   1 名, 08430005 賴玟真      正取第   2 名,

  08430007 呂宛諴      正取第   3 名, 08430004 蕭佳瑜      正取第   4 名,

  08430008 林宜靜      正取第   5 名, 08430003 張秀禎      正取第   6 名,

  08430001 吳美怡      正取第   7 名,

行政管理學系碩士班 一般組
  08431003 彭淑茹      正取第   2 名,

行政管理學系碩士班 在職組
  08432003 陳乙萱      正取第   1 名, 08432006 簡翠璇      正取第   2 名,

  08432004 郭靜儒      正取第   3 名, 08432002 陳韋臻      正取第   4 名,

  08432007 林素芬      正取第   5 名, 08432008 林貞嫻      正取第   6 名,

  08432001 謝芳伶      正取第   7 名, 08432005 韓佳雯      正取第   8 名,

建築與都市計畫學系碩士班 建築與規劃組
  08433001 黃悅慈      正取第   1 名, 08433003 黃煒倢      正取第   2 名,

  08433008 萬芸瑄      正取第   3 名, 08433002 鄭皓哲      正取第   4 名,

  08433007 歐毓芸      正取第   5 名, 08433015 徐葳        正取第   6 名,

建築與都市計畫學系碩士班 景觀設計組
  08434002 呂學彥      正取第   1 名, 08434001 張立緯      正取第   2 名,

建築與都市計畫學系碩士班 產品設計組
  08435002 黃柏瑋      正取第   1 名, 08435001 黃芸柔      正取第   2 名,

建築與都市計畫學系碩士班 建築實務組
  08436001 李至倫      正取第   1 名, 08436002 蔡燦玉      正取第   2 名,

 5

土木工程學系碩士班 土木組(一般生)
  08437003 吳信鋐      正取第   1 名, 08437004 張祐嘉      正取第   2 名,

  08437006 陳昱黃      正取第   3 名, 08437007 黃偉豪      正取第   4 名,

  08437009 簡子軒      正取第   5 名, 08437008 李奕達      正取第   6 名,

  08437002 陳奕均      正取第   7 名, 08437001 陳昱霖      正取第   8 名,

土木工程學系碩士班 土木組(在職生)
  08438001 彭經就      正取第   1 名,

以 下 空 白

博士班甄試

【名單公布順序為：由左而右、由上而下】

科技管理博士學位學程 科技管理組
  08761002 李順進      正取第   1 名, 08761005 苑瓊書      正取第   2 名,

科技管理博士學位學程 企業管理組
  08762004 李景隆      正取第   1 名,

科技管理博士學位學程 運輸科技與物流管理組
  08764001 賈仁緒      正取第   1 名,

土木工程學系博士班 土木組
  08771001 周柏諭      正取第   1 名,

土木工程學系博士班 建築組
  08772001 鄭宏輝      正取第   1 名,

以 下 空 白